
О выборе председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

(пятый созыв)

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 1 / 4



О выборе председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов 

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

 О выборе председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных
депутатов 

  

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 15 июня 2017  года № 286

  

 2 / 4



О выборе председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов 

  

  

  

На основании Устава муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 
Шимановского района, Нововоскресеновский  сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1.Избрать председателем Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
пятого созыва депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
Федорову Любовь Викторовну.

  

  

  

  

 3 / 4



О выборе председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов 

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                              О.И.
Гавага 

  

  

  

 4 / 4


